РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» июня 2017 г.                        п. Стычновский                                   № 51
О запрете купания граждан в необорудованных (несанкционированных) местах на территории Стычновского сельского поселения
В целях организации контроля по исполнению Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области, утвержденных Постановлением Администрации Ростовской области от 23.05.2012 г. № 436, а также в целях предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на водоемах на территории Стычновского сельского поселения, в связи с непригодностью водоемов для купания населения, Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить купание граждан на территории Стычновского сельского поселения в необорудованных (несанкционированных) местах для купания на реках Кагальник, Белая;
2. Специалисту Администрации Стычновского сельского поселения Руденко В.С.
- выставить около водоемов и на подходах к ним указатели о запрете купания;

- в работе по предупреждению несчастных случаев на водоемах Стычновского сельского поселения активно использовать средства массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах Стычновского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Стычновского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Стычновского сельского поселения                                            В.В. Егоров